Zalgeznik nr 6 do Zarzadzenia Nr 37/03/2019 Burmistrza Orzysza z dnia 26 marca 2019 r.

Pozostale wydatki majgtkowe gminy za 2018 r.

010

01010

6010

Wydatki na zakupi objecie akeji, wniesienie
wkiadow do spolek prawa handlowego oraz
na uzupehnienie funduszy statutowych
bankow paﬁstwowyeh i innych instytucji
finanso

154 813,00

0,00

600

60014

6300

Dotacja oelowa z budZetu panistwa na pomoc
finansowa udzielong migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego na dofinasowanie
zdan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych dla Powiatu Piskiego na
zadanie pn. ,Mazurska petla rowerowa/Etapll
~Potudniowo-wschodni Trakt Rowerowy

Krainy Wielkich Jezior Mazurskich "

73 708,00

0,00

754

75404

6170

Whplata na fundusz celowy — dofinansowanie
zadan inwestycyjnych- zakup samochodu
przez Policje

25 000,00

25 000,00

851

85195

6300

Dotacja celowa z budzetu panstwa na pomoc
finansowa udzielong migdzy jednostkami
samorzgdu terytorialnego na dofinasowanie
zdan inwestyeyjnych i zakupow
inwestycyjnych dla Powiatu Piskiego na
zadanie pn. ,.Zakup sprzgtu
kardiotokograficznego przez Szpital
Powiatowy w Piszu™

8000.00

8000,00

921

92109

6229

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych dla
Domu Kultury w Orzyszu na zadanie pn.
Polana Kultury- nowa przestrzen i nowe
mozliwodci dla rozwoju artystycznego w
Orzyszu".

168 166,00 zt

130 250,00

921

92109

6229

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw publicznych

11 260,00

11 260,00

921

92118

6229

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansow publicznych

13 100,00

13 100,00

90019

6230

Dotacje celowe z budZetu na dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finanséw publicznych -
dofinansowanie budowy oczyszczalni
przydomowych i usuwania azbestu zgodnie z
Przyjgtym programem

4 000,00

0,00

Ogdlem

458 047,00 zi

187 610,00 z1




